Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4050.221
Habop aep>kateneun

CocTosiHue: 22.01.2026 (UcTouHumk: rittal.com/kz-ru)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

AS 4050.221 - Habop aep>kaTtenen gng MOHTaXHOro

CTOJ1a

[ns HafleXXHOro KpernsieHNss MOHTa)XHOW naHenn Ha MoHTa)kHbix ctonax 150 MN, 200 EN 1 300

ENH.

DyHKLUK

ApT. N2

OnucaHwue npoaykTa

KomMnnekT noctaBku

Moaxoaunt ans apt. N2

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3[,
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

AS 4050.221

[N HafeXHoro KpenieHna MOHTaXHOW naHenn Ha MOHTa)HbIX
ctonax 150 MN, 200 EN 1 300 ENH.

4 3arnywKu

12 py4ek

2 pepxatensa

16 noaknafHbIX LWan6
12 cKonb3sALWmMX raek

4050.150
4050.200
4050.300

T wr.

15.3

16

73269098
4028177806313
EC001231
EC001231

36659290



