Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.





AS 4050.221 Набор держателей

Состояние: 12.12.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



AS 4050.221 - Набор держателей для монтажного стола

Для надежного крепления монтажной панели на монтажных столах 150 MN, 200 EN и 300 ENH.

Функции

Арт. №	AS 4050.221
Описание продукта	Для надежного крепления монтажной панели на монтажных столах 150 MN, 200 EN и 300 ENH.
Комплект поставки	4 заглушки
	12 ручек
	2 держателя
	16 подкладных шайб
	12 скользящих гаек
Подходит для арт. №	4050.150
	4050.200
	4050.300
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	15.3
Gross weight	16
Код ТНВЭД	73269098
EAN	4028177806313
ETIM 9	EC001231
ETIM 8	EC001231
ECLASS 8.0	36659290

© Rittal 2025